
wiadomości

Miliony na oświetlenie
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Miliony zł zostanie zainwestowane w poprawę oświetlenia w gminach Śląska Cieszyńskiego.
Która gmina dostała środki? Ile pieniędzy popłynie na wymianę i modernizację oświetlenia?

Miliony popłyną na modernizację oświetlenia ulicznego w regionie, fot. arc.ox.pl

„Rozświetlamy Polskę”. Miliony z programu

Program „Rozświetlamy Polskę” skierowany jest do samorządów zainteresowanych inwestycją w nowoczesne
oświetlenie uliczne. W ramach tego programu możliwe jest uzyskanie dofinansowania na poziomie nawet 80%
całkowitej wartości inwestycji. Maksymalna kwota, jaką gmina mogła ubiegać się o dofinansowanie, wynosiła 4
miliony złotych. Całkowita suma środków przeznaczonych na ten cel w ramach rządowego programu
„Rozświetlamy Polskę” sięga prawie 1 miliarda złotych. Do 18 września wpłynęło 1639 wniosków. Spośród nich 1214
zostało zakwalifikowanych do otrzymania wsparcia. Wnioski o dofinansowanie składały gminy miejskie, miejsko-
wiejskie, wiejskie oraz związki międzygminne, korzystając z usług Banku Gospodarstwa Krajowego.

Która gmina z regionu otrzyma środki?

Gmina Jasienica - Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasienica - 760 000,00

Gmina Chybie - Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Chybie - 820 800,00

Miasto Cieszyn Cieszyn - Modernizacja oświetlenia Publicznego Miasta Cieszyna – Etap III - 685 520,00

Gmina Dębowiec -  Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dębowiec - 445 360,00

Gmina Hażlach - Modernizacja oświetlenia w Gminie Hażlach - 892 240,00

Gmina Istebna - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Istebna - 256 880,00

Gmina Strumień - Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Strumień -319 200,00

Gmina Wisła - Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła - etap II - 98 800,00

Pełna lista beneficjentów

 

Jak zaznacza włodarz gminy, gdzie trafi największa dotacja w regionie, Wójt Gminy Hażlach, Grzegorz Sikorski, dzięki
inwestycji będzie można zaoszczędzić i rozwijać infrastrukturę oświetleniową:

 - Dzięki pozyskanemu wsparciu, będziemy mogli skoncentrować się na poprawie efektywności
energetycznej poprzez obniżenie energochłonności oświetlenia ulicznego. Kierunek ten jest nie tylko
korzystny dla środowiska, ale także przyczyni się do znacznych oszczędności w gminnej kasie – pisze na
swoim oficjalnym profilu na FB: - Zaoszczędzone w ten sposób środki będziemy mogli przeznaczyć na dalszą
rozbudowę oświetlenia w poszczególnych miejscowościach naszej gminy, poprawiając tym samym
bezpieczeństwo na drogach

Przyznane dofinansowanie stanowi 80% całkowitej wartości inwestycji, pozostałe 20% to wkład własny samorządu
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